奎光路店亲情6月活动总结
【活动时间】2016年6月1日~6月20日（共20天）
【参与门店】奎光路店  
活动期间日均对比（4月26日-5月25）日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间
	2563.7
	39
	785.8
	30.65%
	66

	    对比日均
	2483.6
	37
	794
	31.97%
	68

	    增长额
	80.1
	2
	-8.2
	-1.32%
	-2

	    增长比
	3.2%
	5.4%
	-1%
	4.12%
	-5.4%


【考核对比数据】        
	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间


	51275
	776
	15716.7
	30.65%
	66

	   对比期
	74510
	1093
	23823
	31.97%
	68

	    增长额
	-23235
	-317
	-8106.3
	-1.32%
	-2

	    增长比
	-31.18%
	-29%
	-34.02%
	-4.12%
	-5.4%


【保健品活动情况】

	
	全安素
	益力佳
	养生堂
	汤臣倍健
	善存
	钙尔奇软胶囊
	
	
	

	活动期间

销售数量
	0
	0
	3
	10
	4
	4
	
	
	

	活动期间

销售金额
	0
	0
	420
	1339
	898.8
	507
	
	
	

	销售数量增减比
	-100%
	-100%
	100%
	-42.7%
	50%
	100%
	
	
	


【超低价品种销售情况】无
	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	32
	10
	220%


【活动优点】活动满省和满送交叉进行，比较符合顾客的消费时间
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	因药监联检未有良好的宣传
	口头宣传

	2、现场氛围方面
	气球烘托气氛较好
	

	3、人员培训方面
	每位员工熟知该活动内容
	

	4、货品方面
	较全面
	

	5、活动类型
	满送及满省
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